
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ii 1 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

• 	
considerando o constante do UnBDoc n. 38155/2008, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Donizete Alves da Silva Costa, ocupante do 
cargo de Contínuo, para responder como Assistente do Instituto de Ciências Exatas 
(FG-2), durante o período de férias da titular Maria Marta Leuzina Arruda, de 
16/6/2008 a 5/7/2008. 

	

Brasília, 	de junho de 2008. 

Ro edo A. R. de guiar 
Reitor pro tempore 

PPc 


